
Didmeninė prekyba unikaliais šešiakampiais keraminiais
žvakių indais su individualiu spausdinimu

Kodėl verta rinktis saulėtą stiklą

Didžiausias atsidavimas dizainui, niekada nekreipiant dėmesio į kokybę
Sunny Glassware griežtai apsaugoti klientus“ dizainą, visi mūsų naujai sukurti daiktai nebuvo
nukopijuoti trejus metus.

Produkto kokybė yra pagrindinis „Sunny Glassware“ akcentas. Sunny Glassware kadaise
nugriovė 80 000 stiklinių indų su vos matoma dėme.



Žvakių stiklainiai Aprašymas



Unikalus rinkos pranašumas

. Sutelkite dėmesį į dizainą

. Žvakių laikiklio tiekėjas 80% JAV kvapo prekės ženklo

. AQL plus 6 griežti ir saulėti kokybės kontrolės
standartai

. Išlaikyti kokybę, atitinkančią pavyzdinius ir birius
produktus

Ceremonijos
dizaino
supratimas

. Sukūrė
apdovanojimus
laimėjusi dizainerių
komanda

. Gavau NEST kvapą
didelis
susižavėjimas

. Draugo ar verslo
santykių dovana

. Atsipalaidavimas ir
romantiškas
gyvenimas



Lankstus dydis leidžia jūsų rinkai greitai augti

Prekės Nr.: SGXYT21102751
Viršutinis skersmuo: 80 mm
Apatinis skersmuo: 77 mm
Aukštis: 98 mm
Svoris: 309g
Talpa: 348ml

Galimi individualūs dizainai ir įvairūs dydžiai

Su mūsų stipria pagalba mūsų klientai sparčiai auga – nuo 
mažų laboratorijų iki pramonės lyderių.







Sunny Glassware komanda ir biuras

Keramikos gamykla





Pakavimas & Siuntimas







Sertifikatai

Pavyzdinis kambarys ir paroda

Saulėti stiklo dirbiniaiPateikite daugiau 5000 prekių Shenzhen sample kambaryje plačiam pasirinkimui. pelnė puikų
klientų įvertinimą. Sveiki atvykę į „Shenzhen“ biurą! Toliau pateiktame paveikslėlyje yra tik viena mūsų turimo dizaino dalis
žvakidės,Sveiki atvykę į „Shenzhen“ biurą, kad surastumėte savo mėgstamiausius.

https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html








Klientų apžvalga



https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html

